

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE Nº 338
BAIRRO CENTRO SÃO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA SAÚDE
PERÍODO: Outubro de 2021

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000038 GASOLINA COMUM	LT	0,0000	3.008,6230	3.008,6230	0,0000	5,2200	15.705,0121
4.01.01.000059 OLEO DIESEL B S10	LT	0,0000	6.096,2500	6.096,2500	0,0000	4,0000	24.385,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	9.104,8730	9.104,8730	0,0000		40.090,0121

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000863 BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS C/2VIA	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	11,2500	337,5000
4.01.11.000855 BLOCOS DE CONTROLE DE COMBUSTIVEIS	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	10,0000	450,0000
4.01.11.000864 BLOCOS DE CONTROLE DESPESA MENSAL FORMATO 9	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	17,7000	354,0000
4.01.11.000970 BLOCOS DE RECEITUARIO MEDICO COMUM	UN	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	9,7500	487,5000
4.01.11.000993 BLOCOS DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL FORMATO 32 2 VIAS	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	10,0000	350,0000
4.01.11.000950 CAPAS DE PROCESSO PAPEL CARTÃO	UN	0,0000	405,0000	405,0000	0,0000	15,0000	607,5000
4.01.11.000956 CAPAS PRONTUARIO DO PACIENTE	UN	240,0000	0,0000	240,0000	0,0000	13,0000	312,0000
4.01.11.000770 CARIMBOS AUTOMATICOS	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	252,5000	25,2500
4.01.11.000893 CARTAO DA CRIANÇA	UN	320,0000	0,0000	320,0000	0,0000	1,6933	541,8560
4.01.11.000895 CARTAO DA GESTANTE	UN	350,0000	0,0000	350,0000	0,0000	1,6739	585,8650
4.01.11.000139 Clipe 3/0 cx/50	CX	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	28,4000	85,2000
4.01.11.000142 Clipe 8/0	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	36,5000	73,0000
4.01.11.000831 COLA BASTAO	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	1,3800	11,0400
4.01.11.000640 CORRETIVO	DZ	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	24,3300	48,6600
4.01.11.000898 FICHAS DE CADASTRO DO PACS PAPEL CARTAO	UN	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	0,6200	15,5000
4.01.11.000874 FICHAS GERAL PAPEL CARTÃO	UN	0,0000	175,0000	175,0000	0,0000	0,6200	108,5000
4.01.11.001018 FITA DUREX	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	1,6200	32,4000
4.01.11.000843 FOLHA EVA ESTAMPADO 40X60	UNI	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	1,6200	40,5000
4.01.11.000348 LIVRO ATA COM 200 FOLHAS	UND	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	18,6500	149,2000
4.01.11.000817 MARCA TEXTO	UN	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	19,4500	116,7000
4.01.11.000754 PAPEL MADEIRA	UN	0,0000	150,0000	150,0000	0,0000	0,6900	103,5000
4.01.11.000695 PASTA AZ LARGA	UND	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	10,9500	328,5000
4.01.11.000801 PASTA CATALOGO	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	17,0300	340,6000
4.01.11.000671 PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	3,7300	167,8500
4.01.11.000862 PASTA ELASTICA 55MM SORTIDA	UN	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	5,2700	263,5000
4.01.11.000923 PASTA SUSPENSÃO PLÁSTICO SORTIDA	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	2,4000	108,0000
4.01.11.000518 Pistola de cola quente pequena.	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	18,6500	373,0000
4.01.11.000899 RESMA DE PAPEL A-4	UN	34,0000	49,0000	83,0000	0,0000	17,8400	1.480,7200
4.01.11.000901 RESMA PAPEL OFICIO 2	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	21,0800	421,6000
***** SUBTOTAL *****		944,0000	1.334,0000	2.278,0000	0,0000		8.319,4410

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000008 AGUA SANITARIA	VD	0,0000	180,0000	180,0000	0,0000	3,2000	576,0000
4.01.17.000042 CERA INCOLOR	UND	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	4,3000	206,4000
4.01.17.000319 COPO DESCARTAVEL 180 ML	UN	0,0000	200,0000	200,0000	0,0000	4,5000	900,0000
4.01.17.000066 DESINFETANTE 1LT	UND	0,0000	96,0000	96,0000	0,0000	3,8000	364,8000
4.01.17.000075 detergente 500 ml	UND	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	2,0000	120,0000
4.01.17.000099 flanela	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	2,2000	26,4000
4.01.17.000345 LIMPA CERAMICA 1LT	UN	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	5,0000	240,0000
4.01.17.000293 PAPEL HIGIENICO NOVO 4X30M	FD	0,0000	80,0000	80,0000	0,0000	2,0000	160,0000
4.01.17.000323 PAPEL TOALHA ABSOLUT 12X2 ROLOS	PCT	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	5,0000	100,0000
4.01.17.000330 SACO DE LIXO 100L	UN	0,0000	75,0000	75,0000	0,0000	2,2000	165,0000
4.01.17.000331 SACO DE LIXO 50L	UN	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	2,2000	220,0000

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE Nº 338
BAIRRO CENTRO SÃO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA SAÚDE
PERÍODO: Outubro de 2021

4.01.17.000347	VASSOURA NYLON RAINHA	UN	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	10,0000	60,0000
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	925,0000	925,0000	0,0000		3.138,6000

GRUPO: MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.10.000029 BALAO BALLONTETECH 7	PCT	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	8,9200	178,4000
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	178,4000

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.04.01.002095 Oleo 85W140	LT	4,0000	0,0000	4,0000	0,0000	66,5300	266,1200
*****	SUBTOTAL	*****	4,0000	0,0000	4,0000	0,0000	266,1200

GRUPO: MATERIAL DE COPA E COZINHA
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.16.000066 COPO DESCARTÁVEL 50 ML C/ 100	UND	0,0000	150,0000	150,0000	0,0000	2,3000	345,0000
*****	SUBTOTAL	*****	0,0000	150,0000	150,0000	0,0000	345,0000

GRUPO: MATERIAL PARA COMUNICAÇÕES.
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.23.000065 folder Formato 8 (22,5x32cm) frente/verso	UND	200,0000	0,0000	200,0000	0,0000	1,0000	200,0000
*****	SUBTOTAL	*****	200,0000	0,0000	200,0000	0,0000	200,0000

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.37.000290 BLOCOS DE CONTROLE OTOLÓGICO FORMATO 18	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	9,7500	341,2500
4.01.37.000304 BLOCOS DE RESULTADOS DE EXAMES FORMATO 9	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	14,6000	657,0000
4.01.37.000297 BLOCOS DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES	UN	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	9,7500	975,0000
4.01.37.000298 BLOCOS LAUDO MÉDICO	UN	0,0000	47,0000	47,0000	0,0000	9,7500	458,2500
4.01.37.000303 BLOCOS PLANEJAMENTO FAMILIAR	UN	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	14,6000	584,0000
4.01.37.000299 ENVELOPES SACO GRANDE TIMBRADO	UN	50,0000	0,0000	50,0000	0,0000	1,7279	86,3950
*****	SUBTOTAL	*****	50,0000	267,0000	317,0000	0,0000	3.101,8950

***** TOTAL GERAL ***

1.198,0000 11.800,8730 12.998,8730 0,0000 55.639,4681

_____/_____/_____
Responsável Pelo Almojarifado

_____/_____/_____
Gestor

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada	Valor Dispensado	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO	BR0267502U0042	0	R\$0,00	2.400	R\$137,88	0	R\$0,00	1.160
	ÁCIDO ASCÓRBICO 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0271689-1	0	R\$0,00	12	R\$31,68	0	R\$0,00	2
	ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267503U0042	0	R\$0,00	2.500	R\$246,25	0	R\$0,00	2.100
	ÁGUA DESTILADA SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML ELENCO ESTADUAL	BR0276839U0063	0	R\$0,00	21	R\$11,34	0	R\$0,00	0
	AGULHA HIPODÉRMICA, 13 X 0,45 AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, 26 G X 1/2", BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, PROTETOR PLÁSTICO, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0397513	12	R\$141,12	9	R\$82,45	0	R\$0,00	4
	AGULHA HIPODÉRMICA, 25 X 0,7 AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, 22 G X 1", BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, PROTETOR PLÁSTICO, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0397505	12	R\$141,12	8	R\$94,08	0	R\$0,00	4
	ÁLCOOL ETÍLICO 70% SOLUÇÃO 1 L	BR0269941U0060	60	R\$705,60	50	R\$588,00	0	R\$0,00	16
	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, ETÍLICO HIDRATADO, GEL, 70%, EMBALAGEM 430G	BR0429225	0	R\$0,00	26	R\$254,80	0	R\$0,00	9
	ALGODÃO, HIDRÓFILO, 500 G, SANFONADO, BRANCA	BR0320817	0	R\$0,00	1	R\$21,56	0	R\$0,00	0
	ALGODÃO, HIDRÓFILO, EM MANTAS, NÃO ESTÉRIL 500 G	BR0279726U0421	0	R\$0,00	14	R\$301,84	0	R\$0,00	1
	AMBROXOL, CLORIDRATO 7,5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 50 ML	BR0271661-1	60	R\$214,20	60	R\$214,20	0	R\$0,00	0
	AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 60 ML	BR0271111U0110	72	R\$500,40	60	R\$417,00	0	R\$0,00	12
	ANLÓDIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO	BR0268896U0042	0	R\$0,00	1.800	R\$195,00	540	R\$88,38	3.260
	ANLÓDIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0272434U0042	0	R\$0,00	2.400	R\$151,20	0	R\$0,00	900
	APARELHO PRESSÃO ARTERIAL, ANERÓIDE, PORTÁTIL, CORPO EM DURALUMÍNIO, 0 A 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO, ADULTO, BOLSA PARA ACONDICIONAMENTO, BRAÇADEIRA, MANGUITO, PERA, VÁLVULA COM ROSCA	BR0399485	0	R\$0,00	1	R\$147,00	0	R\$0,00	1
	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 10 CM, 125 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0383602	0	R\$0,00	10	R\$156,80	0	R\$0,00	0
	ATENÓLOL 50 MG COMPRIMIDO	BR0267517U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	240	R\$23,52	0
	BISTURI DESCARTÁVEL, PLÁSTICO, AÇO INOXIDÁVEL, 24 MM, MANUAL, ESTÉRIL, LÂMINA AFIADA, POLIDA E COM PROTETOR	BR0305706	3	R\$141,12	2	R\$94,08	0	R\$0,00	1
	CAPTÓPRIL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267613U0042	0	R\$0,00	5.000	R\$169,17	1.350	R\$54,45	4.630
	CAPTÓPRIL 50 MG COMPRIMIDO	BR0267615	0	R\$0,00	1.600	R\$147,20	0	R\$0,00	1.500
	CATETER INTRAVENOSO 14 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	BR0282636	100	R\$245,00	80	R\$196,00	0	R\$0,00	0

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada	Valor Dispensado	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI	CATETER INTRAVENOSO 18 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO,CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	BR0282631	200	R\$490,00	180	R\$441,00	0	R\$0,00	20
	CATETER INTRAVENOSO 20 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	BR0282632	147	R\$360,15	115	R\$281,75	0	R\$0,00	32
	CEFALEXINA 500 MG CÁPSULA	BR0267625U0041	944	R\$538,08	800	R\$456,00	0	R\$0,00	144
	CIMETIDINA 200 MG COMPRIMIDO	BR0267627	1.200	R\$349,80	1.200	R\$349,80	0	R\$0,00	0
	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267632U0042	700	R\$340,00	560	R\$272,00	0	R\$0,00	140
	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SUSPENSÃO INJETÁVEL 500 ML	BR0268237-4	0	R\$0,00	52	R\$191,88	0	R\$0,00	14
	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, PAPELÃO, 13 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, DESCARTÁVEL	BR0363482	24	R\$376,32	17	R\$266,56	0	R\$0,00	7
	COMPRESSA GAZE, 100% ALGODÃO, 9 FIOS, 8 CAMADAS, 7,50 X 7,50 CM, 5 DOBRAS	BR0269973	64	R\$1.003,52	97	R\$1.520,96	0	R\$0,00	18
	CONJUNTO MONITORIZAÇÃO, PVC, EQUIPO MACROGOTAS,DISPOSITIVO FLUXO CONTÍNUO, TUBOS EXTENSORES DE 121CM E 25 CM, NÃO COMPLACENTES, COMPATÍVEL C/EQUIPAMENTOS DIXTAL 2010 E 2020, PRESSÃO INVASIVA.	BR0322547	0	R\$0,00	1	R\$74,48	0	R\$0,00	5
	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR 120 ML	BR0268243U0067	0	R\$0,00	20	R\$121,00	0	R\$0,00	3
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML	BR0268252U0009	0	R\$0,00	19	R\$20,33	0	R\$0,00	0
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0267205U0086	0	R\$0,00	32	R\$78,40	0	R\$0,00	8
	ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267651U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	60	R\$5,68	770
	ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO	BR0267652U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	780	R\$105,56	900
	ESCALPE 25, PVC, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, BISEL TRIFACETADO	BR0278498	6	R\$305,76	4	R\$203,84	0	R\$0,00	1
	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SÓDICA 6,67 + 333,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0270622	0	R\$0,00	13	R\$121,42	0	R\$0,00	2
	ESPARADRAPO, 10CM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL, ALGODÃO	BR0278500	0	R\$0,00	53	R\$836,28	0	R\$0,00	41
	ESPÉCULO VAGINAL, MÉDIO, POLIETILENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO	BR0275472	0	R\$0,00	100	R\$117,00	0	R\$0,00	120
	FITA AUTOCLAVE, 30 M, 19 MM, BOA ADESÃO, DORSO EM PAPEL CREPADO, C/INDICADOR TÉRMICO,RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA	BR0281155	10	R\$421,40	8	R\$337,12	0	R\$0,00	2
	FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267663U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	540	R\$61,56	980

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada	Valor Dispensado	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO	BR0267671U0042	0	R\$0,00	1.320	R\$92,40	1.800	R\$126,00	1.590
	GLICOSE 5 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO	BR0270092U0039	0	R\$0,00	42	R\$211,26	0	R\$0,00	13
	GLICOSE 50 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML	BR0267541U0004	0	R\$0,00	20	R\$20,80	0	R\$0,00	0
	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	BR0267674U0042	7.170	R\$344,16	7.500	R\$326,50	1.560	R\$74,88	4.110
	IPRATRÓPIO, BROMETO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20 ML ELENCO ESTADUAL	BR0268331U0086	0	R\$0,00	14	R\$41,86	0	R\$0,00	13
	LANCETA, 23GX2,0MM, CORPO PLÁSTICO, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TAMPA PROTETORA, DE SEGURANÇA	BR0389338-5	0	R\$0,00	5	R\$235,20	0	R\$0,00	1
	LENÇOL DESCARTÁVEL, TNT, 0 70 M, 50 M, ROLO	BR0384062	0	R\$0,00	1	R\$9,52	0	R\$0,00	0
	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO	BR0268856U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	2.970	R\$460,35	1.320
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, GRANDE, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL	BR0269892	0	R\$0,00	6	R\$646,80	0	R\$0,00	0
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, SEM PÓ, AMBIDESTRA	BR0337450	0	R\$0,00	8	R\$862,40	0	R\$0,00	4
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, ATÓXICA, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO	BR0421124	0	R\$0,00	2	R\$215,60	0	R\$0,00	7
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, SEM PÓ, AMBIDESTRA	BR0375935	16	R\$1.724,80	12	R\$1.293,60	0	R\$0,00	3
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MÉDIA, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL	BR0269893	0	R\$0,00	1	R\$107,80	0	R\$0,00	0
	MÁSCARA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, 4 TIRAS LATERAIS P/ FIXAÇÃO, CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, BRANCA, DESCARTÁVEL	BR0279581	0	R\$0,00	12	R\$682,08	0	R\$0,00	4
	MEBENDAZOL 100 MG COMPRIMIDO	BR0267692	1.080	R\$390,60	1.200	R\$434,00	0	R\$0,00	120
	MELOXICAM 15 MG COMPRIMIDO	BR0273554	600	R\$194,40	600	R\$194,40	0	R\$0,00	0
	METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO	BR0267690U0042	5.460	R\$1.253,98	4.950	R\$934,80	1.200	R\$275,60	4.480
	METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO	BR0267691U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	420	R\$79,66	1.380
	METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO	BR0267717U0042	0	R\$0,00	2.760	R\$596,16	0	R\$0,00	504
	NEOMICINA + BACITRACINA 5 + 250 MG + UI/G POMADA 10 G	BR0273167-1	134	R\$541,36	117	R\$472,68	0	R\$0,00	14
	PERMETRINA 50 MG/ML LOÇÃO 60 ML	BR0363597U0110	120	R\$586,32	120	R\$586,32	0	R\$0,00	0
	PREDNISOLONA 20 MG COMPRIMIDO	BR0275119	0	R\$0,00	80	R\$41,60	0	R\$0,00	0
	SAPATILHA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO, 40 G/M2, ÚNICO, DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO, PAR	BR0282013	0	R\$0,00	5	R\$186,20	0	R\$0,00	0

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada	Valor Dispensado	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI	SERINGA 1 ML POLIPROPILENO + AGULHA 13 MM X 4,5 MM BISEL TRIFACETADO	BR0357861	200	R\$166,00	30	R\$24,90	0	R\$0,00	170
	SERINGA 10 ML POLIPROPILENO + AGULHA 25 MM X 7 MM BISEL TRIFACETADO	BR0298557	0	R\$0,00	280	R\$302,40	0	R\$0,00	145
	SERINGA 20 ML POLIPROPILENO + AGULHA 25 MM X 7 MM BISEL TRIFACETADO	BR0292119	0	R\$0,00	280	R\$330,40	0	R\$0,00	94
	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 20 ML, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, GRADUAÇÃO MÁXIMA 1 EM 1 ML, NUMERADA, C/ AGULHA 25 X 0,8 MM, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	BR0406742	0	R\$0,00	10	R\$11,80	0	R\$0,00	0
	SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 5 ML, BICO SIMPLES, ÊMBOLO C/PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA, DESCART, ESTÉRIL	BR0279403	663	R\$649,74	430	R\$421,40	0	R\$0,00	203
	SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO	BR0267747U0042	0	R\$0,00	4.000	R\$288,00	0	R\$0,00	7.660
	SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267745U0042	3.600	R\$822,00	5.000	R\$905,07	1.070	R\$244,32	2.780
	SONDA FOLEY Nº12, 2 VIAS, BALÃO 30 ML, LÁTEX SILICONIZADO, VÁLVULA BORRACHA P/ AS SERINGAS, FUNIL DRENAGEM C /CONEXÃO PADRÃO A COLETORES	BR0277016	6	R\$264,60	4	R\$176,40	0	R\$0,00	0
	SONDA URETRAL Nº 10, SILICONE, ESTÉRIL	BR0282374	200	R\$490,00	165	R\$404,25	0	R\$0,00	25
	TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR	BR0339565U0140	0	R\$0,00	5	R\$470,45	0	R\$0,00	2
	TOUCA HOSPITALAR, NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, COM COR, CERCA DE 30 G,M2, ÚNICO, DESCARTÁVEL, HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX	BR0428616	29	R\$1.079,67	17	R\$632,91	0	R\$0,00	12
	TOUCA, DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO, BRANCA, TAMANHO ÚNICO C/ ELÁSTICO	BR0332930	0	R\$0,00	2	R\$74,46	0	R\$0,00	8
	VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B5,B6) SOLUÇÃO ORAL 100 ML	BR0368499	140	R\$471,80	120	R\$404,40	0	R\$0,00	20
Total			23.032	R\$15.253,02	48.443	R\$21.986,16	12.530	R\$1.599,96	41.489